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Ergebnisliste
Unterfränkische Crossmeisterschaft

Jugendlauf U16 ca. 2000m                        Jugend M14

1.  und Unterfränkischer Crossmeister 2025
/2. 50 Pabst, Marlon 2011 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 8:06

2. /3. 53 Doseth, Julius 2011 BY TV Ochsenfurt 8:12
3. /4. 49 Piehler, Jayden 2011 BY VfL Sportfreunde Bad Neustadt 8:19
4. /7. 57 Baunach, Simon 2011 BY DJK Schweinfurt 8:21
5. /12. 66 Rakow, Jakob 2011 BY TV Zeil 8:44
6. /13. 56 Payer, Jonas 2011 BY VfR Burggrumbach 9:00
7. /14. 63 Englert, Frederik 2011 BY TG Kitzingen 9:08
8. /17. 59 Voll, Justus 2011 BY DJK Schweinfurt 9:23
9. /22. 61 Holzheid, Jonathan 2011 BY TG Kitzingen 9:48

10. /26. 60 Kemper, Kilian 2011 BY DJK Schweinfurt 10:19

Jugendlauf U16 ca. 2000m                        Jugend M15

1.  und Unterfränkischer Crossmeister 2025
/1. 55 Jakob, Henrik 2010 BY TV Schweinheim 7:47

2. /5. 45 Geis, Max 2010 BY LT Rhön-Grabfeld 8:20
3. /6. 64 Berger, Jakob 2010 BY TV Zeil 8:21
4. /8. 65 Berger, Till 2010 BY TV Zeil 8:32
5. /30. 48 Schmitt, Max 2010 BY LT Rhön-Grabfeld 10:55
6. /32. 51 Fiedler, Marcel 2010 BY LAZ Kreis Würzburg 11:06
7. /36. 54 Kretz, Jonah 2010 BY LAZ Kreis Würzburg 13:10

Jugendlauf U16 ca. 2000m                        Jugend W14

1.  und Unterfränkischer Crossmeisterin 2025
/11. 157 Kroiß, Magdalena 2011 BY TG Kitzingen 8:44

2. /18. 153 Henninger, Greta 2011 BY 1. FC Schweinfurt 1905 9:33
3. /19. 151 Heininger, Christiane 2011 BY LA-Team Alzenau 9:40
4. /24. 141 Lorenz, Lea 2011 BY LT Rhön-Grabfeld 10:08
5. /27. 158 Nitschke, Clara 2011 BY TG Kitzingen 10:19
6. /28. 161 Dorbath, Lea 2011 BY TSV 1877 Gerbrunn 10:20
7. /29. 163 Barth, Annika 2012 BY TSV 1877 Gerbrunn 10:47
8. /31. 164 Metz, Nele 2011 BY TV Zeil 10:58
9. /34. 147 Schröttle, Neele 2011 BY TSV Münnerstadt 11:28

10. /35. 142 Rieck, Anna 2011 BY LT Rhön-Grabfeld 11:47
11. /37. 159 Joujou, Kyra 2012 BY TG Kitzingen 13:32

Jugendlauf U16 ca. 2000m                        Jugend W15

1.  und Unterfränkischer Crossmeisterin 2025
/9. 160 Roch, Anne 2010 BY TSV 1877 Gerbrunn 8:34

2. /10. 156 Mehls, Clara 2010 BY TG 48 Würzburg 8:38
3. /15. 155 Hümmer, Hanna 2010 BY DJK Schweinfurt 9:12
4. /16. 146 Brehm, Magdalena 2010 BY TSV Münnerstadt 9:20
5. /20. 150 Bauer, Pauline 2010 BY LA-Team Alzenau 9:43
6. /21. 152 Limbach, Lena 2010 BY LA-Team Alzenau 9:46
7. /23. 148 Gezerdag, Alysa 2010 BY TG 48 Schweinfurt 10:00
8. /25. 143 Rückel, Luisa 2010 BY LT Rhön-Grabfeld 10:14
9. /33. 154 Krauß, Emma 2010 BY VfR Burggrumbach 11:24

Jugendlauf U16 ca. 2000m                        Männl. M14/15

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.5  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/ LLZ Rhön-Grabfeld e.V.
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Unterfränkische Crossmeisterschaft

1. TV Zeil 25:37
64 Berger, Jakob 2010 8:21
65 Berger, Till 2010 8:32
66 Rakow, Jakob 2011 8:44

2. DJK Schweinfurt 28:03
57 Baunach, Simon 2011 8:21
59 Voll, Justus 2011 9:23
60 Kemper, Kilian 2011 10:19

Jugendlauf U16 ca. 2000m                        Weibl. W14/15

1.  und Unterfränkischer Crossmeister 2025
LA-Team Alzenau 29:09

151 Heininger, Christiane 2011 9:40
150 Bauer, Pauline 2010 9:43
152 Limbach, Lena 2010 9:46

2. TSV 1877 Gerbrunn 29:41
160 Roch, Anne 2010 8:34
161 Dorbath, Lea 2011 10:20
163 Barth, Annika 2012 10:47

3. LT Rhön-Grabfeld 32:09
141 Lorenz, Lea 2011 10:08
143 Rückel, Luisa 2010 10:14
142 Rieck, Anna 2011 11:47

4. TG Kitzingen 32:35
157 Kroiß, Magdalena 2011 8:44
158 Nitschke, Clara 2011 10:19
159 Joujou, Kyra 2012 13:32

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.5  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/ LLZ Rhön-Grabfeld e.V.


